

Vognsen ApS
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 25691156

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent

Navn: Peter Vognsen Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen ApS
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691156
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peter Vognsen Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Delfi A/S samt værdipapirinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser resultatet på 1.071 t.kr. som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.371)	(35.764)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.416.231	559.903
Andre finansielle indtægter	1	600.571	1.129.458
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.002.085)</u>	<u>(10.905)</u>
Resultat før skat		973.346	1.642.692
Skat af årets resultat	2	<u>97.435</u>	<u>(243.767)</u>
Årets resultat		<u>1.070.781</u>	<u>1.398.925</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.416.231	559.903
Overført resultat		<u>(345.450)</u>	<u>839.022</u>
		<u>1.070.781</u>	<u>1.398.925</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.282.531	11.866.300
Finansielle anlægsaktiver	3	13.282.531	11.866.300
Anlægsaktiver		13.282.531	11.866.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.920	30.720
Udskudt skat		97.435	0
Tilgodehavender		136.355	30.720
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.250.211	12.969.432
Værdipapirer og kapitalandele		15.250.211	12.969.432
Likvide beholdninger		503.270	3.239.804
Omsætningsaktiver		15.889.836	16.239.956
Aktiver		29.172.367	28.106.256

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.561.458	9.145.227
Overført overskud eller underskud		<u>17.671.480</u>	<u>18.016.930</u>
Egenkapital		<u>28.357.938</u>	<u>27.287.157</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		608.833	0
Skyldig selskabsskat		185.596	799.099
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.429</u>	<u>819.099</u>
Gældsforpligtelser		<u>814.429</u>	<u>819.099</u>
Passiver		<u>29.172.367</u>	<u>28.106.256</u>
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.145.227	18.016.930	27.287.157
Årets resultat	0	1.416.231	(345.450)	1.070.781
Egenkapital ultimo	125.000	10.561.458	17.671.480	28.357.938

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	720.881
Øvrige finansielle indtægter	600.571	408.577
	600.571	1.129.458
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	257.018
Ændring af udskudt skat	(97.435)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13.251)
	(97.435)	243.767
		Kapitalan-
		dele i til-
		knyttede
		virksomhe-
		der
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.721.073
Kostpris ultimo		2.721.073
Opskrivninger primo		9.145.227
Årets opskrivninger		1.416.231
Opskrivninger ultimo		10.561.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.282.531
		Ejer-
		andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Delfi A/S	Viborg	100,0

Noter

4. Eventualaktiver

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen 01112012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i aktier i dattervirksomheden Delfi A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i Delfi A/S udgør pr. 30.06.2016 13.282.531 kr. (2014/15: 11.157.537 kr.)
